



UNITED LEASING & INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Plot No. 66, Sector-34, EHTP, Gurgaon-122001 (Haryana)
E-mail id : teamunited83@gmail.com, website : www.uliltd.com
CIN : L17100HR1983PLC033460

Date:31st May, 2025

To,
The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phirozen Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Scrip Code: 507808
BSE Symbol: UNTTEMI

Sub: Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 read with Regulation 33 of the Listing Regulations, we are enclosing herewith, copies of the newspaper advertisements published in The Pioneer (English) and The Pioneer (Hindi) dated 31st May, 2025 for the publication of audited financial results of the Company (Standalone) for the quarter and year ended 31st March, 2025 approved at the meeting of the Board of Directors held on 29th May, 2025.

You are requested to take the above disclosures on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For United Leasing and Industries Limited

Aditya Khanna
Director
DIN: 01860038

Gay rights activist Jimmy Sham released after 4 years in prison

PRESS TRUST OF INDIA ■ Hong Kong

Hong Kong's prominent pro-democracy and LGBTQ+ activist Jimmy Sham was released from prison on Friday after serving over four years in the city's biggest national security case under a Beijing-imposed law.

Sham's activism made headlines during 2019 anti-government protests, when he was the convener of a now-disbanded pro-democracy group that organised some of the biggest peaceful marches that year, including one that drew an estimated two million people. Sham was among 47 activists arrested in 2021 for their roles in an unofficial primary election. He was sentenced with 44 other activists last year after judges ruled that their plans to effect change through the primary would have undermined the government's authority and create a constitutional crisis. Only two of the original defendants were acquitted.

Even behind bars, Sham continued to fight for recognition of his same-sex marriage registered overseas at the city's top court, which later ruled the government should provide a framework for recognising same-sex partnerships.

RLF LIMITED

Regd. Office: 14 Kms, Pataudi Road, Village Jhund Sarai Veeran, Gurugram, Haryana, 122016
CIN NO.: L74999HR1979PLC032747, Phone : 011-41644995, Email : compliance@rlflltd.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEARENDED ON 31STMARCH, 2025

(Rupees in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31/03/2025	31/03/2024	31/03/2025	31/03/2024
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	33.35	—	108.01	186.36
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.72)	(17.28)	(0.32)	6.47
3	Net Profit before tax for the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.72)	(17.28)	(0.32)	6.47
4	Net Profit for the period after tax and Exceptional and/or Extraordinary items	(33.22)	(261.16)	(22.82)	4.46
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	—	—	—	—
6	Equity Shares Capital (Face value Rs.10/- Per equity share)	980.17	980.08	980.17	980.08
7	Earnings Per Share (for continuing and discontinued Operations) Basic and diluted	(0.35) (0.33)	(2.72) (2.61)	(0.24) (0.23)	0.05 (0.04)

Notes:

- This extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchanges website : www.bseindia.com. The same is also available on the company's website: www.ulflltd.com
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company at their Meeting held on 29th May 2025.
- Other Figures, except Earning per share, for the previous period have been regrouped/rearranged wherever necessary to correspond with the Current period's figures.
- The Company has no subsidiary/associate/Joint Venture Company(ies).
- The Operations of the company are considered as a single business product. Segment reporting is not applicable.



For RLF LIMITED
Sd/-
ADITYA KHANNA
MANAGING DIRECTOR
DIN:01860038

Place: New Delhi
Date :30-05-2025

UNITED LEASING AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Plot No 66 Sector 34 EHTP, Gurgaon, Haryana-122001
CIN NO. L17100HR1983PLC033460, Phone : 024-4200274, Email : teamunited83@gmail.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEARENDED ON 31STMARCH, 2025

(Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31/03/2025	31/03/2024	31/03/2025	31/03/2024
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	229.02	194.18	785.28	719.59
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(12.75)	(14.07)	16.74	8.39
3	Net Profit before tax for the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(12.75)	(14.07)	16.74	8.39
4	Net Profit for the period after tax and Exceptional and/or Extraordinary items	(18.23)	(14.07)	11.26	8.39
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	-	-	-	-
6	Equity Shares Capital (Face value Rs.10/- Per equity share)	300.00	300.00	300.00	300.00
7	Earnings Per Share (for continuing and discontinued Operations) Basic and diluted	(0.61)	(0.47)	0.38	0.28

Notes:

- This extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchanges website : www.bseindia.com. The same is also available on the company's Website : www.ulflltd.com
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company at their Meeting held on 29th May 2025.
- Other Figures, except Earning per share, for the previous period have been regrouped/rearranged wherever necessary to correspond with the Current period's figures.
- The Company has no subsidiary/associate/Joint Venture Company(ies).
- The Operations of the company are considered as a single business product. Segment reporting is not applicable.



For UNITED LEASING AND INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
ASHISH KHANNA
MANAGING DIRECTOR
DIN:01251582

Place: New Delhi
Date :30-05-2025

PRAKASH WOOLLEN & SYNTHETIC MILLS LIMITED

Regd. office. 18th KM Stone, Delhi Moradabad Road, NH24, Village-Amhera, Distt: J.PNAGAR-244102, U.P.
CIN-L17291UP1979PLC004804

PH: 9760091983, Email: info@prakashwoollen.com, Website: www.prakashwoollen.com

Extract of Audited Financial Results (Standalone) for the Quarter and Year Ended 31/03/2025

S. No.	Particulars	Quarter ended		Year Ended	
		31-Mar-25	31-Dec-24	31-Mar-24	31-Mar-24
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	597.26	5707.87	1185.10	10519.40
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(326.28)	(338.34)	15.04	(909.13)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	727.55	(338.34)	15.04	144.70
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	752.44	(496.07)	82.09	125.65
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	808.38	(496.07)	65.92	181.59
6	Equity Share Capital	1025.98	1025.98	1025.98	1025.98
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-
8	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each):				
	(a) Basic	7.33	(4.84)	0.80	1.22
	(b) Diluted	7.33	(4.84)	0.80	1.22
9	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each):				
	(a) Basic	7.33	(4.84)	0.80	1.22
	(b) Diluted	7.33	(4.84)	0.80	1.22

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 30th May 2025.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) (Amendment) Rules, 2016.
- The figures for the quarter ended 31.03.2025 and 31.03.2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and those published till the third quarter of the respective financial year.
- The above results have been audited by statutory auditors, and they have issued unmodified opinion on above audited results.
- The company is engaged in the made ups of textile business, therefore, there is only one reportable segment in accordance with the Accounting Standards on Segment Reporting (Ind AS 108).
- The made ups of textiles (blankets etc.) business is seasonal in nature and accordingly financial results for the quarter are not representative of the whole year.
- Details of Exceptional Items of Rs. 1053.83 Lakh are as under:
Profit on Sale of Land & Building : Rs. 992.97 Lakh
Write back of Revaluation Reserve: Rs. 60.86 Lakh
Total Rs. 1053.83 Lakh
- Previous year/ quarter figures have been regrouped wherever required.

"By Order of The Board
For Prakash Woollen & Synthetic Mills Limited
Vijay Kumar Gupta
Whole Time Director & CFO
DIN: 00335325"

COSCO (INDIA) LIMITED

CIN : L25199DL1980PLC010173

Regd. Office : 2/8, Roop Nagar, Delhi-110 007

Website : www.cosco.in Email : mail@cosco.in

Tel : 91-11-23843000 Fax : 91-11-23846000

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	Year Ended
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2024
		Audited	Unaudited	Audited	Audited
1.	Total Income from operations	4,589.05	4,097.44	4,947.14	17,408.13
2.	Net Profit for the period before Tax	(170.05)	45.30	113.47	119.24
3.	Net Profit for the period after tax	(131.25)	36.36	85.36	78.15
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(143.75)	35.15	87.46	65.65
5.	Equity Share Capital	416.10	416.10	416.10	416.10
6.	Other Equity	-	-	-	4,620.33
7.	Earnings Per Share (of ₹ 10 each)				
(a)	Basic (₹)	(3.15)	0.8	2.05	1.88
(b)	Diluted (₹)	(3.15)	0.8	2.05	1.88

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/corporates) and on the Company's website www.cosco.in.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on May 30, 2025.



By Order of the Board
for Cosco (India) Limited
Devinder Kumar Jain
Managing Director and CEO
DIN : 00191539

Place : Delhi
Date : 30.05.2025



SUNIL HEALTHCARE LIMITED

Registered Office

38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049

Email: info@sunilhealthcare.com; website: www.sunilhealthcare.com

CIN No. L24302DL1973PLC189662

Extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2025

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone		Year Ended	Year Ended	Consolidated		Year Ended	Year Ended
		Quarter ended		Standalone	Standalone	Quarter ended		Consolidated	Consolidated
		31st March 2025	31st December 2024	31st March 2024	31st March 2024	31st March 2024	31st December 2024	31st March 2024	31st March 2025
		Audited (Refer note. 3)	Unaudited	Audited (Refer note. 3)	Audited	Audited	Audited (Refer note. 3)	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	2,170.77	2,101.47	2,188.42	8,477.28	9,438.38	2,169.44	2,099.47	2,199.44
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	17.52	10.69	5.04	40.60	(288.04)	28.47	(34.04)	16.62
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	17.52	10.69	5.04	40.60	(288.04)	28.47	(34.04)	16.62
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	25.40	(9.32)	3.65	20.51	(210.78)	36.35	(54.05)	15.21
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4.20	(22.03)	1,446.26	(38.84)	1,231.83	6.17	(49.79)	1,446.82
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- each)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	4,667.40	4,655.37	-	-	4,008.48
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)								
	(a) Basic (Rs.)	0.25	(0.09)	0.04	0.20	(2.06)	0.35	(0.53)	0.15
	(b) Diluted (Rs.)	0.25	(0.09)	0.04	0.20	(2.06)	0.35	(0.53)	0.15

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com) and the Company's website (www.sunilhealthcare.com)
- As the Company's business fall within a single primary business segment viz. sale of capsule, the disclosure requirement of Indian Accounting Standard (Ind AS-108) "Operating Segments" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder, is not applicable.
- The figure for the quarter ended March 31, 2025 and March 31, 2024 are the balancing figures between audited figures for the full financial year and the published year to date figures for the nine months ended.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on May 29, 2025.

Place : New Delhi
Date : 29.05.2025



Anil Khaitan
(Chairman cum Managing Director)
DIN 00759951

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that my clients, Mr. Sharad Verma and Mrs. Kabita Verma are proposing to purchase entire third floor with terrace of the property bearing MCD No. V-6 (old No. 117534) measuring 275 square yards (out of 570 square yards), situated at Green Park Extension, New Delhi-110016 along with 2 (two) car parking and 1 (one) utility area of 0.06 in the 8th floor (the "Said Property") from Ms. Tanvi Gupta who has represented that she is the sole and absolute owner of the Said Property on the basis of the sale deed dated June 5, 2023 and duly registered as registration no. 5626, in Book No. 1, Volume No. 5,495 on page 139 to 156, in the office of the Sub-Registrar SR V A Hazu Khos, New Delhi / Delhi. It is hereby notified that the original relinquishment deed dated April 21, 2005 bearing registration number 5922, original sale deed dated June 2, 2005 bearing registration number 6569 and original partition deed dated April 22, 1971, each in connection with the Said Property, have been misplaced / lost. If any person, body corporate or entity has any right, lien, interest, encumbrance, demand or claim whatsoever on the Said Property on the basis of the said lost documents or otherwise, then he/she/it is hereby required to contact the undersigned with documentary proof of such claim within 7 days of publication of this notice, otherwise it shall be deemed that there are no such claims or the same have been given up / waived. No claim or objection shall be entertained thereafter and my clients shall proceed to purchase the Said Property.

PUBLIC NOTICE

General public is hereby informed that my client Niwas Goyal and Rama urf Rekha W/o Niwas Goyal R/o. C13/118 Sec-3 Rohini, Delhi-110085, Disowned his son OM GOYAL from his all movable and immovable properties due to his bad behaviour, and my client has broken all relations from his and my client has no concern with any liabilities or any transactions made by his in any manner.

Madan Gopal Vachar (Advocate)
Ch. no. 234, Civil Wing, Tis Hazari Court, New Delhi-54

PUBLIC NOTICE

My Client Bhajan Lal S/o Late Dal Chand and his wife Yogesh Devi both R/o H.No. B-131, Near Shiv Mandir, Chaudhary Mohalla, Village Gokalpur, Dayapur, North East, Delhi-110094 have severed all kind of relations and debar their son Vishal Gurjar and his wife Palkin Chaudhary from their all kind of movable and immovable properties due to his hostile behavior. My client shall not be responsible for their any act.

Harmesh Kumar (Advocate)
CH-G-716 KKD Court, Delhi - 110032

PUBLIC NOTICE

My client Mrs. Ritu Jain wife of Shri Sunil Kumar is the registered owner of DDA SFS Flat No. 45-B, Pocket-B, Sidhartha Extension, New Delhi-110014 who had lost/misplaced the Original Allotment cum Demand Letter, Possession Intimation, Possession Letter, NOG for water & electric connection, If anybody including Bank, Financial Institutions, persons, relative has any claim, right, interest whatsoever in the said property shall inform within 15 days to the undersigned with documentary evidence. In the event of no response to this notice, then our client shall presume that title of the said property is unencumbered and clear.

Karnail Singh, (Advocate) K-8, LGF Jangpura Extn, New Delhi-110014



CHANGE OF NAME

I, Bandi Varaha Kasulamma W/o- No.6494483X HAV/ASH Ariga Venkata Srinuvas, R/o- H.No. 1-60/1, Gantavanipalem-Vill, Munagapaka Mandalam-PS, Anaka Palli- Tal, Veduruparthi-Post, Visakhapatnam, A.P.- 531031, have changed my name from Bandi Varaha Kasulamma to Ariga Varaha Kasulamma, vide affidavit dated 28/05/2025 before Executive Magistrate Delhi Cantt.

PD(2134)C I, Seduram Mitharwal, father of No.6948964N Nk Ram Niwash Mitharwal, R/o- Vill/PO- Gordhanpura, Dist-Sikar, Rajasthan- 332402, have changed my name from Seduram Mitharwal to Sedu Ram, vide affidavit dated 30/05/2025 before Notary Public Delhi.

PD(2135)C I, Hemraj Lashkari, Father of No.14859952P Hav Rakesh Yadav, R/o- 59, Magajpura Dhar, Dist- Dhar, M.P. 454001, have changed my name from Hemraj Yadav to Hemraj Lashkari, vide affidavit dated 30/05/2025 before Notary Public Delhi.

PD(2136)C

महतीसगढ़ राज्य सहकारी मत्स्य महासंघ मर्यादित
मुख्यालय का पता:- मछली पालन विभाग परिसर, तेलीबांघा थाने
के पास, तेलीबांघा, रायपुर, पो.आ. रविगाम दिन कोड- 492006,
फोन 0771-4267693, Email: cgmatsyamahasangh@gmail.com
क्रमांक 195/ममस/तक./जला./2025-26 रायपुर, दिनांक 29.05.2025

मत्स्य पालन हेतु लीज पर जलाशय आबंटन बाबत
संक्षिप्त निविदा सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि छ.ग. राज्य सहकारी मत्स्य महासंघ मर्यादित, रायपुर के अधीनस्थ निम्नलिखित जलाशयों को अनुबंध निष्पादन की तिथि से दिनांक 15 जून 2025 तक (दस फिशिंग वर्ष) की समयवधि के लिए मत्स्य पालन, मत्स्यखेट एवं मत्स्य विकास कार्य हेतु लीज पर आवंटित किये जाने बाबत निविदाएं पंजीकृत मत्स्य सहकारी समिति / पंजीकृत व्यवसायिक संस्था / कंपनी / फर्म / समूह / व्यक्ति से दिनांक 01 जुलाई 2025 अपरान्ह 3.00 बजे तक मत्स्य महासंघ मुख्यालय में निधिस्त प्रपत्र पर सील बंद लिफाफे में आमंत्रित की जाती है, तदुपरान्त प्राप्त निविदाओं को अपरान्ह 4.00 बजे उपरिखत निविदाकार अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधि के समक्ष खोली जायेगी।

क्र.	जलाशय का नाम	औसत जलक्षेत्र (हे)	प्रारंभिक वार्षिक लीज राशि का ऑफसेट मूल्य (₹ लाख में)	अमानत राशि (₹ लाख में)
1.	गौदली, जिला- बालाद	1,118.00	31.30	2.82
2.</				

गीता महोत्सव में मग्न होगा पार्टनर राज्य

● 48 कोस के तीर्थों पर गूजेंगी गीता वाणी, ग्राम पंचायतों में बनेंगी सहभागी

● ब्रह्मसरोवर की परिधि से बाहर होगा गीता महोत्सव का आयोजन

● स्वामी ज्ञानानंद और केडीबी सदस्यों ने की मुख्यमंत्री से मुलाकात

पायनियर समाचार सेवा। चंडीगढ़

अंतरराष्ट्रीय गीता महोत्सव-2025 की तैयारियां शुरू हो चुकी हैं। इस बार गीता महोत्सव ब्रह्मसरोवर की परिधि से बाहर भी किया जाएगा। इसके साथ ही 48 कोस के हर तीर्थ पर गीता वाणी की गूंज सुनाई देगी।

शुक्रवार को गीता मनीषी स्वामी ज्ञानानंद और कुरुक्षेत्र विकास बोर्ड के सदस्यों ने मुख्यमंत्री नायब सैनी से मुलाकात की और गीता महोत्सव तथा 48 कोस के तीर्थों के जीर्णोद्धार को लेकर विस्तार से चर्चा हुई। मुख्यमंत्री ने गीता महोत्सव में पर्यटकों की भीड़ को देखते हुए इसे व्यवस्थित और विस्तारित करने का सुझाव दिया। इसके साथ ही पार्किंग

व्यवस्था से लेकर पर्यटकों के आने-जाने के लिए बेहतर प्रबंध करने के निर्देश दिए। इस बार गीता महोत्सव में मध्य प्रदेश स्टेट पार्टनर होगा। वहीं कंट्री पार्टनर को लेकर कई देशों से बात चल रही है।

मुख्यमंत्री ने बैठक में 48 कोस के तीर्थों के जीर्णोद्धार में ग्राम पंचायतों व प्रबुद्ध लोगों की भागीदारी सुनिश्चित करने के निर्देश दिए।

मुख्यमंत्री नायब सैनी सुझाव दिया कि अंतरराष्ट्रीय गीता महोत्सव के साथ हर पंचायत को साथ जोड़ा जाए। मुख्यमंत्री ने अंतरराष्ट्रीय गीता महोत्सव-2025 के आयोजन का एक्शन प्लान तैयार करने के निर्देश दिए देते हुए कहा कि ब्रह्मसरोवर के चारों ओर कला, अध्यात्म और संस्कृति की झलक दिखाई देती है। हर तरफ पर्यटकों का हुजूम रहता है। शनिवार, रविवार तथा छुट्टी वाले दिन पर्यटकों की तादाद ज्यादा रहती है। लिहाजा, तादाद को देखते हुए ब्रह्मसरोवर के बाहर भी गीता महोत्सव का आयोजन किया जाए।

48 कोस तीर्थ निगरानी कमेटी के चेयरमैन मदन मोहन छाबड़ा ने तीर्थों पर चल रहे विकास कार्यों की रिपोर्ट मुख्यमंत्री के समक्ष प्रस्तुत की। इस अवसर गीता मनीषी स्वामी ज्ञानानंद, मुख्यमंत्री के ओएसडी भारत भूषण भारती, केडीबी के मानद सचिव उषंद्र सिंघल व विजय नरूला प्रमुख तौर पर मौजूद रहे।

आठ वर्षीय आर्यन ने माउंट एवरेस्ट के बेस कैंप पर फहराया तिरंगा

● खेल मंत्री गौरव गौतम से की मुलाकात

पायनियर समाचार सेवा। चंडीगढ़



ममता सोदा ने बताया कि आर्यन अभी तक हरियाणा की सबसे ऊंची चोटी करीह पीक, शिवालिक रेंज की सबसे ऊंची चोटी चूड़धार, भूपू झील, सबसे ऊंची सड़क खरदुंगाला के साथ माउंट एवरेस्ट बेस कैंप की चढ़ाई कर चुका है।

खेल राज्यमंत्री ने कहा कि सरकार द्वारा युवाओं को खेलों के साथ जोड़ने के लिए प्रोत्साहित किया जा रहा है। उन्होंने आर्यन की प्रशंसा करते हुए कहा कि छोटी उम्र में माउंट एवरेस्ट के बेस कैंप पर चढ़ाई करना गर्व का विषय है। इससे युवाओं को प्रेरणा मिलेगी। आर्यन की माता डीएसपी

हरियाणा में नागरिक सुरक्षा अभ्यास को ऑपरेशन शील्ड आज

● प्रदेश में 32000 लोग बने सुरक्षा स्वयंसेवक

● राज्य में 15 मिनट रहेगा ब्लैकआउट

पायनियर समाचार सेवा। चंडीगढ़

हरियाणा सरकार राज्य की आपातकालीन तैयारियों और प्रतिक्रिया क्षमताओं को बढ़ाने के लिए आज सभी 22 जिलों में ऑपरेशन शील्ड नामक एक प्रमुख राज्यव्यापी नागरिक सुरक्षा अभ्यास आयोजित करेगी। यह अभ्यास शाम पांच बजे शुरू किया जाएगा। जिसका उद्देश्य वर्तमान राष्ट्रीय सुरक्षा चिंताओं के मद्देनजर हवाई हमलों, ड्रोन हमलों और अन्य युद्धकालीन परिदृश्यों जैसी घटनाओं का अनुकरण करना है। इससे पहले यह मॉक ड्रिल 29

मई के लिए निर्धारित की गई थी, लेकिन गृह मंत्रालय के निर्देशों के अनुसार इसे स्थगित कर दिया गया था। गृह विभाग की अतिरिक्त मुख्य सचिव डॉ. सुमिता मिश्रा ने पत्रकारों से बात करते हुए बताया कि इस अभ्यास का उद्देश्य मौजूदा आपातकालीन तंत्र का परीक्षण करना, नागरिक प्रशासन, रक्षा बलों और स्थानीय समुदायों के बीच समन्वय में सुधार करना तथा उन क्षेत्रों की पहचान करना है, जिन्हें मजबूत करने की आवश्यकता है। उन्होंने बताया कि वर्तमान में प्रदेश में लगभग 32000 नागरिक सुरक्षा स्वयंसेवक हैं जो इस अभ्यास में भी योगदान देंगे। सभी उपायुक्तों को निर्देश दिए गए हैं कि वे अपने-अपने जिलों के नागरिक सुरक्षा स्वयंसेवकों, एनएसएस, एनसीसी, नेहरू युवा केंद्र संगठन, होमगार्ड आदि को बुलाकर उनकी तैनाती, कर्तव्यों और किए जाने वाले अभ्यासों के बारे में जानकारी दें।

उच्चतर शिक्षा विभाग में अब हिंदी में होगा कामकाज, मंत्री ने दिए निर्देश

पायनियर समाचार सेवा। चंडीगढ़

शिक्षा विभाग के दफ्तरों में अब हर तरह का पत्राचार हिंदी भाषा में किया जाएगा। इसके लिए शिक्षा मंत्री ने विभागीय अधिकारियों को निर्देश जारी कर दिए हैं। शिक्षा मंत्री विभाग के अतिरिक्त मुख्य सचिव को निर्देश जारी किए हैं कि वह इस संबंध में दफ्तरी आदेश जारी करके मुख्यालय तथा जिला स्तर के अधिकारियों को सूचित करें और हिंदी भाषा को तुरंत प्रभाव से लागू किया जाए। हरियाणा हिंदी भाषी राज्य होने के बावजूद सरकारी दफ्तरों में हर

तरह के पत्र अंग्रेजी भाषा में ही लिखे जाते हैं। मंत्रियों तथा विभाग के अतिरिक्त मुख्य सचिवों को भेजे जाने वाले दस्तावेजों पर नोटिंग भी अंग्रेजी में ही चलाई जाती है। अब शिक्षा मंत्री महिपाल ढांडा ने इस परंपरा को तोड़ने का फैसला किया है। उच्चतर शिक्षा मंत्री द्वारा विभाग के अतिरिक्त मुख्य सचिव को भेजे गए निर्देश में कहा गया है कि उच्चतर शिक्षा विभाग, तकनीकी शिक्षा विभाग तथा विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग में सभी प्रकार की मिसल व पत्र अक्सर अंग्रेजी भाषा में ही चल रहे हैं।

आरएलएफ लिमिटेड					
पंजीत कार्यालय 14 किलोमीटर, पटौदी रोड, गांव झुंड सराय वीरान, गुरुग्राम, हरियाणा, 122016					
सीआईएन नं. L74999HR1979PLC032747 फोन: 011-41644995, ईमेल: compliance@rfltd.com					
31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु स्टैंडअलोन लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश					
(लाख रुपये में)					
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्ति	तिमाही समाप्ति	तिमाही समाप्ति	वर्ष समाप्ति
		31/03/2025	31/03/2024	31/03/2025	31/03/2024
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	परिचालन से कुल आय	33.35	—	108.01	186.36
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदें)	(10.72)	(17.28)	(0.32)	6.47
3	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	(10.72)	(17.28)	(0.32)	6.47
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ और असाधारण और/या असाधारण मदें	(33.22)	(261.16)	(22.82)	4.46
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	—	—	—	—
6	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹.10/- प्रति इक्विटी शेयर)	980.17	980.08	980.17	980.08
7	प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालन के लिए) मूलभूत और तरलीकृत	(0.35) (0.33)	(2.72) (2.61)	(0.24) (0.23)	0.05 (0.04)

नोटः

- यह सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट: www.bseindia.com पर उपलब्ध है। यह कंपनी की वेबसाइट: www.rfltd.com पर भी उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 29 मई, 2025 को आयोजित उनकी बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- पिछली अवधि के लिए प्रति शेयर आय को छोड़कर अन्य आंकड़ों को वर्तमान अवधि के आंकड़ों के अनुरूप जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः समूहीकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।
- कंपनी की कोई सहायक/सहयोगी/संयुक्त उद्यम कंपनी नहीं है।
- कंपनी के संचालन को एकल व्यवसाय उत्पाद माना जाता है। खंड रिपोर्टिंग लागू नहीं है।




कृते आरएलएफ लिमिटेड
हस्ता./-
आदित्य खन्ना
प्रबंध निदेशक
डीआईएन: 01860038

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 30-05-2025

कोस्को (इंडिया) लिमिटेड						
सीआईएन: L25199DL1980PLC010173						
रजि. कार्यालय: 2/8, रूप नगर, दिल्ली-110007						
वेबसाइट: www.cosco.in ईमेल: mail@cosco.in						
टेलीफोन: 91-11-23843000, फ़ैक्स: 91-11-23846000						
दिनांक 31.03.2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु स्टैंडअलोन लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश						
(₹. लाख में)						
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्ति		वर्ष समाप्ति		
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	
		लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
1.	संचालन से कुल आय	4,589.05	4,097.44	4,947.14	17,749.68	
2.	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ	(170.05)	45.30	113.47	119.24	
3.	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ	(131.25)	36.36	85.36	78.15	
4.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात्) और अन्य कुल व्यापक आय (कर पश्चात्) शामिल]	(143.75)	35.15	87.46	65.65	
5.	इक्विटी शेयर पूंजी	416.10	416.10	416.10	416.10	
6.	अन्य इक्विटी			4,620.33	4,564.57	
7.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक 10 ₹. का) (क) मूलभूत (₹.) (ख) तरलीकृत (₹.)	(3.15) (3.15)	0.8 0.8	2.05 2.05	1.88 1.88	7.71 7.71

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दायर किए गए त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों (www.bseindia.com/corporates) और कंपनी की वेबसाइट www.cosco.in पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई है और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 30 मई, 2025 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में अनुमोदित किया गया है।



बोर्ड के आदेश द्वारा
कोस्को (इंडिया) लिमिटेड


देविन्दर कुमार जैन
प्रबंध निदेशक और सीईओ
डीआईएन: 00191539

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 30.05.2025

सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड											
पंजीकृत कार्यालय: 38ई/252-ए, विजय टॉवर, शाहपुरजट, नई दिल्ली-110049											
ईमेल: info@sunilhealthcare.com , वेबसाइट:- www.sunilhealthcare.com , सीआईएन नं. L24302DL1973PLC189662											
31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश											
(₹. लाख में)											
क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन			समेकित			वर्ष समाप्ति समेकित	वर्ष समाप्ति समेकित		
		तिमाही समाप्ति		वर्ष समाप्ति	तिमाही समाप्ति		वर्ष समाप्ति				
		31 मार्च 2025	31 दिसम्बर 2024	31 मार्च 2024	31 मार्च 2025	31 मार्च 2023	31 मार्च 2024			31 दिसम्बर 2024	
		लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	संचालन से कुल आय	2,170.77	2,101.47	2,188.42	8,477.28	9,438.38	2,169.44	2,099.47	2,199.44	8,476.02	9,541.24
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर पूर्व, आप्रवाहिक और/या असाधारण मदें)	17.52	10.69	5.04	40.60	(288.04)	28.47	(34.04)	16.62	(121.57)	(255.51)
3	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (आप्रवाहिक और/या असाधारण मद पश्चात्)	17.52	10.69	5.04	40.60	(288.04)	28.47	(34.04)	16.62	(121.57)	(255.51)
4	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (आप्रवाहिक और/या असाधारण मद पश्चात्)	25.40	(9.32)	3.65	20.51	(210.78)	36.35	(54.05)	15.21	(141.66)	(178.85)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) और अन्य कुल व्यापक आय (कर पश्चात्) शामिल]	4.20	(22.03)	1,446.26	(38.84)	1,231.83	6.17	(49.79)	1,446.82	(115.06)	,221.99
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य प्रत्येक ₹. 10/-)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पूर्व वर्ष की लेखापरीक्षित तुलना पर में दर्शाया है	-	-	-	4,667.40	4,655.37	-	-	-	4,008.48	4,072.67
8	प्रति इक्विटी शेयर आय (असाधारण मद पश्चात्) (प्रत्येक ₹. 10/-) (क) मूलभूत (₹.) (ख) तरलीकृत (₹.)	0.25 0.25	(0.09) (0.09)	0.04 0.04	0.20 0.20	(2.06) (2.06)	0.35 0.35	(0.53) (0.53)	0.15 0.15	(1.38) (1.38)	(1.74) (1.74)

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही/वर्ष समाप्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही/वर्ष समाप्त वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.sunilhealthcare.com) पर उपलब्ध है।
- चूंकि कंपनी का व्यवसाय एक ही प्राथमिक व्यवसाय खंड अर्थात कैम्यूल की बिक्री के अंतर्गत आता है, इसलिए कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानक (इंड एएस-108) "ऑपरेटिंग सेगमेंट" की प्रकटीकरण आवश्यकता, उसके अंतर्गत जारी प्राथमिक नियमों के साथ पठित, लागू नहीं होती है।
- 31 मार्च, 2025 और 31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूरे वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित आंकड़ों और समाप्त नौ महीनों के लिए प्रकाशित वर्ष-दर-वर्ष आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई तथा 29 मई, 2025 को आयोजित निदेशक मंडल की संबंधित बैठक में उन्हें अनुमोदित किया गया।




अनिल खैतान
अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक
डीआईएन 00759951

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 29.05.2025

यूनाइटेड लीजिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड					
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 66 सेक्टर 34 इंदरपट्टी, गुडगांव, हरियाणा-122001					
सीआईएन नंबर. L17100HR1983PLC033460, फोन: 024-4200274, ईमेल: teamunited83@gmail.com					
31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु स्टैंडअलोन लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश					
(लाख रुपये में)					
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्ति	तिमाही समाप्ति	तिमाही समाप्ति	वर्ष समाप्ति
		31/03/2025	31/03/2024	31/03/2025	31/03/2024
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	परिचालन से कुल आय	229.02	194.18	785.28	719.59
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदें)	(12.75)	(14.07)	16.74	8.39
3	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	(12.75)	(14.07)	16.74	8.39
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ और असाधारण और/या असाधारण मदें	(18.23)	(14.07)	11.26	8.39
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	-	-	-	-
6	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹.10/- प्रति इक्विटी शेयर)	300.00	300.00	300.00	300.00
7	प्रति शेयर आय (जारी और बंद परिचालन के लिए) मूलभूत और तरलीकृत	(0.61)	(0.47)	0.38	0.28

नोटः

- यह सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट: www.bseindia.com पर उपलब्ध है। यह कंपनी की वेबसाइट: www.rfltd.com पर भी उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 29 मई, 2025 को आयोजित उनकी बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- पिछली अवधि के लिए प्रति शेयर आय को छोड़कर अन्य आंकड़ों को वर्तमान अवधि के आंकड़ों के अनुरूप जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः समूहीकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।
- कंपनी की कोई सहायक/सहयोगी/संयुक्त उद्यम कंपनी नहीं है।
- कंपनी के संचालन को एकल व्यवसाय उत्पाद माना जाता है। खंड रिपोर्टिंग लागू नहीं है।



कृते यूनाइटेड लीजिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
आशीष खन्ना
प्रबंध निदेशक
डीन: 01251582

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 30-05-2025

हिंदुस्तान ऑटो फाइनेंस लिमिटेड				
सीआईएन: L65910DL1980PLC010617				
ई-मेल: hindaf1980@gmail.com , वेबसाइट: www.hindaf.in				
पंजीकृत कार्यालय: कोविन नंबर डीए-8, 02बी मॉडल, विकास मार्ग, शकारपुर, नई दिल्ली-110092				
31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण				
(₹ लाखों में)				
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही
		31.03.2025	31.03.2025	31.03.2024
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	परिचालनों से कुल आय	0.10	0.10	3.41
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	14.86	3.29	1.94
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों से बाद)	14.86	3.29	1.94
4	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों से बाद)	14.86	3.29	1.94
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु) (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	14.86	3.29	1.94
6	इक्विटी शेयर पूंजी	35.03	35.03	35.03
7	आरक्षित निधि (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित निधि को छोड़कर) जैसा कि 31.03.2025 तक लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है	-	-102.96	-
8	आय प्रति शेयर (क) मूल (₹): (ख) तरल (₹):	0.42 0.42	0.09 0.09	0.06 0.06

टिप्पणी:

- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज और सूचीबद्ध इकाई की वेबसाइटों (<https://www.hindaf.in/investor-deck/financial-statements/>) पर उपलब्ध है।
- 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वार्षिक के लिए उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई और उसके बाद निदेशक मंडल द्वारा 30 मई, 2025 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित और रिपोर्ट पर किया गया। कंपनी के सांख्यिक लेखा परीक्षकों ने उपर्युक्त वित्